Podestaria di Parenzo

Cittanova

Podesta Giorgio Corner
Maschi 1.930
Femmine 1.970

Artigiani 162

Camerieri e servitori 103



Contadini

Disoccupati e mendicanti

Marinai

Mercanti, bottegai, negozianti

Ospedali e luoghi pii
Professionisti

Religiosi

Animali

Bovini

Equini

Ovini

Impianti industriali
Macine

Mole

Mulini e pile da riso
Segherie

Telai

581

242

49

15

46

1.129

320

5.471

45

23



