## Podestaria di Parenzo



Podesta	Giorgio Corner
---------	----------------

Abitanti	3.900
Maschi	1.930
Femmine	1.970

Ceti e professioni		
Artigiani	162	
Camerieri e servitori	103	

Contadini	581
Disoccupati e mendicanti	90
Marinai	242
Mercanti, bottegai, negozianti	49
Ospedali e luoghi pii	1
Professionisti	15
Religiosi	46
Animali	
Bovini	1.129
Equini	320
Ovini	5.471
Impianti industriali	
Macine	7
Mole	6
Mulini e pile da riso	45
Segherie	1
Telai	23